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16 火

学力推移調査（１～３年①～⑤) 記述模試 記述模試

スタディサポート スタディサポート
スタディサポート（４，５年）

学力推移調査 ○
学力

推移調査総合学力記述模試（６年）

15 月

授業参観⑤⑥　学級懇談会⑦ パ
学級

懇談会PTA監査(AM)
○１年生仮入部（～5/10）

14 日

学活 部活動オリ

13 土

12 金

部活動オリエンテーション⑤⑥ パ

11 木

勉強合宿

○

勉強合宿

学活 ○ 学活

学活 学活

勉強合宿
学活

○
学活

学活 学活
学活

身体計測

対面式・翠星祭ブロック決め①　写真撮影
○ 身体計測身体計測 ⑤⑥前期生 ⑥⑦後期生

9 火

授業開始　生徒会オリエンテーション②
対面式

10 水

携帯電話教室（１年②） パ

制服着こなし講座（１年③）

7 日

自宅学習　受付１２：００～　SHR１２：３０～

2～6年自宅学習 入学式

8 月

入学式（１３：００～）　

着任式
始業式

大掃除
式場設営

LHR
入学式会場準備

（関係職員）大掃除　入学式会場準備（体育館）
学活 〇

5 金

着任式・始業式
SHR

旧クラス
新クラス

２,３年教科書受け取り

6 土

4 木

3 水

2 火

令和６年度（２０２４年度）　平塚中等教育学校　４月 行事予定　《決定版》 2024/3/21

1 月

時程詳細は後日

学年始休業

登校時交通

安全指導

４年勉強合宿



日 曜 事　項
学
年 1 2 3 4

昼
食 5 6 7

6 1 2 3 4 5 6 7
5
4
3
2
1
6 1 2 3 4 5 6 7
5
4
3
2
1 学活
6 1 2 3 4 5 6 7
5
4
3
2
1 学活

6 1 2 3 4 5 6 7
5
4
3
2
1 学活
6 1 2 3 4 5 6 7
5
4
3
2
1
6 1 2 3 4 5 6 7
5
4
3
2
1
6 1 2 3 4 5 6 7
5
4
3
2
1
6 1 2 3 4 5 6 7
5
4
3
2
1 ○

6 1 2 3 4 5 6 7
5
4
3
2
1

5
月
の
予
定

第1回定期試験（21～24）　中央委員会（2）　専門委員会（28）　生徒総会（9）
共通テスト模試（ 6年29，30）
内科検診（1、8，10，29，31）　耳鼻科検診（１，４年２）　心臓検診（８）　尿検査（10）
眼科検診(28) 　歯科検診（30）
PTA総会(15)　教育実習(27～6/14)

31

29 月 昭和の日

30 火
○

28 日

結核検診(4年PM) かながわ歴史探訪
学活

27 土

26 金

かながわ歴史探訪(2年)　かながわ探究(3年) パ

1年(①②③④) かながわ探究Ⅲ

オリエンテーション合宿

25 木
○

24 水
パ

内科検診（PM）
○

オリエンテーション合宿

22 月
パ

○

23 火

内科検診（PM）

○

オリエンテーション合宿

21 日

○

20 土

PTA役員会・運営委員会・常任委員会
6

6

19 金
パ

専門委員会

学校徴収金運営協議会

18 木

推薦・総合型入試・予約奨学金ガイダンス（６年）

学力・学習状況調査
○全国学力・学習状況調査（３年AM）

2024/3/21

17 水

内科検診（６年PM） パ

○

１年オリエンテーション合宿

登校時交通安全指導


